

Andelsforeningen

Bastiansminde

Referat af

Ordinær generalforsamling 2024

Onsdag d. 17.april 2024 kl. 18.30 i foreningshuset i Bastiansminde

Dagsorden

- 1. Valg af dirigent**
- 2. Formandens beretning**
- 3. Regnskab 2023**
- 4. Budget 2024**
- 5. Indkomne forslag**
- 6. Valg til bestyrelsen**
 - Valg af formand; Caspar Tribler modtager ikke genvalg
 - Valg af et bestyrelsesmedlem; Nina Lund Andersen modtager ikke genvalg
 - Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år
 - Valg af 2 revisorer for 1 år
 - Valg af 2 revisorsuppleanter for 1 år
- 7. Eventuelt**

Antal stemmeberettigede til stede: 84

Formanden bød velkommen til generalforsamling 2024 med håbet om at få en god generalforsamling.

Ad 1: Valg af dirigent

Bestyrelsen indstillede Mathias Lynggaard Bay fra HF Engvang, dirigent blev valgt ved akklamation.

Mathias takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, beslutningsdygtig, og at der var 84 stemmeberettigede til stede.

Mathias ridsede reglerne op ift. talerækkefølge og pæn opførsel, og gennemgik herefter dagsordenen.

Der blev senere nedsat et stemmeudvalg bestående af Helge (B6), Sofie (C52) og Eva (B29).

Ad 2: Formandens beretning

Velkommen her til foreningshuset til en aften-generalforsamling på en hverdag. Et brud med en lørdags tradition, men nogle gange er det altså interessant at ryste posen og se hvad der sker.

I mange år har generalforsamlingen været afholdt en lørdag klokken 10, men så vidt jeg er orienteret har det ikke altid været så tidligt på dagen. Det skete for at undgå at for

mange var så fulde, at der gik slagsmål i den. Ofte blev forsamlingen holdt udenfor foreningen, men sjældent det samme sted, da dem der udlejede lokalerne ikke ønskede at få besøg igen. Jeg ved, at nogle herinde sidder og tænker: Det var sgu sjovere i gamle dage.

Så den historie fik mig til at dykke ned i et dokument, jeg lavede da jeg kom ind i bestyrelsen for seks år siden. Her læste jeg samtlige referater igennem fra 1985 og frem. Jeg oprettede to dokumenter - et med alle de beslutninger, som var stemt igennem - og et med anekdoter fra de gamle GF'ere, som jeg lige vil give jer nogle eksempler fra:

- I 1985, hvor foreningen i øvrigt fejrede 50 års jubilæum, var man plaget af tyverier og hærværk.
- I 1986 byggede man en bar til 4000 kr.
- I 1988 blev generalforsamlingen udskudt en måned, da bestyrelsen ikke forstod revisors måde at sætte regnskabet op på.
- I 1989 blev en beboer udelukket af foreningen pga. hærværk, chikane og overfald.
- I 1990 beretter formanden, at kasserer ikke vil skrive under på, at han er kasserer eller på regnskabet. "Det kan kun opfattes som dårligt kammerateri", hedder det.
- Heldigvis kan man samme år berette, at nogle unge mennesker havde stor succes med at afholde en høstfest, som de havde fået bevilget penge til: et brag af en fest med optræden af bl.a. Frede Fup. "Det mest fantastiske var dog at underskuddet blot blev på 6.000 kr.," kan man læse.

Blot et par eksempler på en livlig forening fra før den nåede pensionsalderen - næste år fylder Bastiansminde 90 år - jeg håber på et brag af en fest - med eller uden Frede Fup!

For nogle af jer, der er mødt frem her til aften, er det første gang I ser så mange naboer på én gang - I er nye i foreningen og vi ønsker jer hjerteligt velkommen. I alt har 12 huse fået nye beboere siden sidste generalforsamling, og i bestyrelsen havde vi især travlt med handler op til årsskiftet. Jeg håber at I finder jer godt tilrette her i Amagers smørhul.

Desværre har vi også måtte sige farvel til flere beboere, som ikke længere er blandt os: Maj-Brit, Keld, Arne, Viggo, Lene og Birthe. Jeg vil bede jer ære dem med et minuts stilhed.

1 minuts stilhed

Det er ikke bestemt ikke nyttesløst at have disse generalforsamlinger, for det er her, der kan komme ændringer - store som små:

Sidste år ønskede et par forslagsstillere fra Bregnegangen, at der skulle være en mere ligelig fordeling af trafikken. Mange biler kører op ad Bregnegangen for at komme over på Azaleagangen. Generalforsamlingen vedtog et forslag om at vende ensretningen på en del af A-gangen, sådan at alle tre gange nu har ensretning den samme vej. Nogle er henrykte og andre er måske ærgerlige over den beslutning. Men det er et udtryk for, at demokratiet også er nært i en forening som vores. Der har været en dialog med politiet, skilte er blevet bestilt og vi ville have vendt ensretning i sidste weekend. En beboer

gjorde os dog opmærksomme på, at bumpene på strækningen skal tilpasses, så bilerne ikke skraber på, og det er vi nu i gang med at undersøge nærmere.

Azaleagangen har i øvrigt fået et flot blåt officielt Københavner-navneskilt og lige om lidt får de to andre gange det samme. Vi har nu fået Københavns Kommune til at stå for den del efter lidt bureaukratisk tovtrækkeri - og det er vi glade for.

Efter de nye regler omkring leje af fælleshus, der også blev stemt igennem sidste år, er der sket et fald i udlejningen. Der er også sket et fald i antallet af klager over larm ved fester. Om det er godt eller skidt, må være op til jer beboere at vurdere. I forhold til at der på en tidligere generalforsamling er givet udtryk for at huset i højere grad skal være et beboerhus end et udlejningshus, er udviklingen måske i orden. Udlejningen af fælleshuset har ikke været en økonomisk guldgrube for foreningen. Bestyrelsen har i øvrigt taget initiativ til et nyt digitalt låsesystem, der betyder at alle beboere kan få en personlig nøglebrik og benytte fælleshuset uden at skulle vente med at kunne hente en nøgle hos bestyrelsen. Hvis huset er lejet ud, er systemet så smart at alle brikker undtagen lejerens, kan sættes ud af funktion. Samtidig registrerer systemet hvem der har brugt huset, så vi kan se, hvis nogle ikke har kunne forvalte at låne huset uden at rydde op efter sig - men det har vi som udgangspunkt selvfølgelig tillid til at I kan.

Vi håber at systemet vil gøre det lettere at skabe fællesskab med huset som udgangspunkt. Det med fællesskaber vender jeg tilbage til.

Andre beboerforslag kan have en noget længere fødsel. I 2019 fik en arbejdsgruppe på generalforsamlingen bevilget 30.000 kr til en arkitekt, der kunne hjælpe med at skubbe drømmene om en mere grøn og indbydende fællesplads til ophold for foreningens beboere i gang. To år senere, i 2021 gav forsamlingen opbakning til en dispositionsplan for det nye område samt et budget på 1,44 millioner kroner. Siden har kommunen givet tilladelse til at nedlægge 9 parkeringspladser, men samtidig er der stillet krav om plads til flere affaldscontainere. Sådan er virkeligheden udefra hele tiden fluktuerende og nogle gange også temmelig besværlig. Det gav dog gruppen mulighed for igen at inddrage beboerne - store som små - og høre om deres ønsker til pladsen endnu en gang.

I dag fremlægges der så to forskellige pladsforslag, som I kan stemme om. Jeg har selv været med i arbejdsgruppen, som bestyrelsens repræsentant og ved derfor at der er lagt mange frivillige arbejdstimer og kræfter i de forslag. Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke alle dem der har lagt frivillige kræfter i projektet - både i starten og her på det sidste, men især dem der har hængt ved længe og brugt mange frivillige timer på at skabe noget til os andre - tag godt imod deres arbejde senere i dag, uanset om I kan lide resultaterne. Selvom priserne på både materialer og håndværkere er steget mærkbart og alle ønsker ikke kan indfries, så er jeg overbevist om at begge forslag vil kunne løfte området. Og så må de ekstra kirsebær på toppen komme over de nærmeste år, så vi får udviklet Amagers hyggeligste fællesplads.

Og apropos hygge: tak for rigtigt godt selskab og højt humør på sidste års ældreskovtur, der gik til Haveforeningen Vennelyst - Københavns ældste haveforening. Vi fik fornøjelsen at blive vist rundt i foreningen, der er mere end 100 år gammel, af den gode historiefortæller Jørgen Oulund, der også selv bor i et lillebitte hus foreningen. Jeg vil opfordre ALLE til at besøge den forening med deres familier og se de mange små søde

og fine huse. Dagen sluttede som vanligt med en hyggelig middag, dejlig livemusik og dans.

Og det er bestemt ikke den eneste hyggelige stund, som har været afholdt. Det er nemlig for alvor begyndt at boble med de beboerdrevne-initiativer, som jeg ved min start som formand håbede på at bestyrelsen kunne give jer rammerne til at skabe. Vi har oplevet påskejæggejagt, sommerfest, Halloween-fejring, MGP-aften, juleværksted, filmaftener, sprog-foredrag og meget mere i årets løb. Tusind tak til de frivillige kræfter, der skaber de gode stunder, som vi deler på tværs. Jeres indsats skaber et stærkere fællesskab i Bastiansminde.

Netop fællesskabet har været på dagsordenen siden sidste GF. Sammen med en gruppe frivillige tog bestyrelsen i slutningen af 2023 initiativ til at nedsætte et mere formelt festudvalg, der skal være med til at støtte op om fællesskabet i Bastiansminde ved at tage styring på de faste sociale arrangementer. En blandet gruppe beboere har siden mødtes regelmæssigt for at planlægge tilbagevendende arrangementer, gribe nye ideer og hjælpe til med at igangsætte initiativer til gavn for fællesskabet. Festudvalget vil præsentere sig senere under eventuelt.

En anden og lidt sværere beslutning, bestyrelsen har truffet siden sidste GF med henblik på at styrke fællesskabet i Bastiansminde, angår vores fælles brug af fælleshusets indre - og det er ikke kun de nye gardiner, nymalede vægge og lofter og en plan om at opdatere inventaret, det handler om:

Efter megen drøftelse i bestyrelsen og en konstruktiv dialog med Billardklubben, har bestyrelsen besluttet at opsiges klubbens lejekontrakt. Der har siden starten af halvfemserne eksisteret et aktivt fællesskab omkring Billardklubben, som har givet medlemmerne mange gode stunder. Men de seneste år er der blevet stadig færre medlemmer og aktiviteten er dalet. Samtidig har bestyrelsen oplevet et stigende antal henvendelser fra øvrige beboere, der enten har ønsket at kunne få adgang til billiardbordet uden at være en del af den nuværende klub eller beboere, der ønsker at bruge billardrummet til andre aktiviteter. For at give klubben god tid til at finde ud af, hvad der skal ske med deres inventar og for at vi kan få afholdt en sidste 'Bastiansminde Open', har vi valgt at opsiges lejen ved udgangen af august 2024. Det bliver op til den nye bestyrelse - og jer beboere - at definere, hvad der skal ske med den del af fælleshuset i fremtiden.

I bestyrelsen har vi også bemærket det meget våde vejr, som Danmark har været ramt af det seneste år. Der falder meget nedbør og det betyder også at kloaksystemet har svært ved at følge med og at de lunger, der kommer i vores veje - blandt andet pga slid fra tung trafik - bliver større pytter end hvad godt er. På fredag vil alle gangenes brønde - omkring 45 styks - blive rensed for jord og spulet. Men der er steder hvor brøndene ligger højere end belægningen og jeg vil opfordre kommende bestyrelser til at holde øje med veje og vand. Vi har bestemt ikke overset den kæmpe vandpyt der samler sig ved flaskecontaineren, men udskudt at oprette en dyr snydebrønd der, hvis der alligevel skal laves ny belægning i forbindelse med en eventuel renovering af fællespladsen.

For en del år siden blev der etableret fjernvarme her i foreningen. Dengang tilkoblede mange sig. Igennem tiden er flere kommet til og de har skulle betale et beløb på

omkring 15.000 kr for det. Men pludselig skete der noget sidste år. Et par beboere, der ikke havde fjernvarme kom til mig og sagde at HOFOR havde sendt dem videre til os: Nu er det bestyrelsen, der skal stå for oprettelse eller ændringer af fjernvarme - og så må vi ud og hente betalingen hos de medlemmer som vil have det indlagt. Men værre endnu: fordi HOFOR nu ser på os som een stor matrikel, så vil oprettelse af fjernvarme på de enkelte lodder fremover blive tolket som en ÆNDRING af eksisterende forhold og ikke en etablering/tilslutning. Derfor bliver priserne også nogle helt andre, da man skal regne med priser på omkring 18.000 kr pr løbende meter, som man skal have ind på grunden. Er der mere end 12 meter ind skal man altså af med mere end 200.000 kr.

Det er en voldsom ændring af praksis, men HOFOR holder fast på trods af at vi har klaget både til HOFOR selv, samt Forsyningstilsynet, Københavns Kommunes Økonomiforvaltning, samt politikere på rådhuset. Der er virkelig blevet brugt mange timer på dette og I er som beboere meget velkomne til at få en indsigt i de klager og svar, skulle man have lyst.

Som beboer eller køber af bolig i foreningen, skal man altså nu holde sig dette for øje fremadrettet. Vi ved dog også, at nogle beboere har opnået dispensationer til at bruge alternative varmekilder, såsom varmepumpe.

Noget andet som vi har gået og ventet længe på, er vurderingsstyrelsens værdiansættelse af Bastiansmindes grundværdi. Den kom foreløbig til at lyde på 542,2 millioner kroner. En væsentlig stigning fra den tidligere grundværdi på 82,6 millioner. Heldigvis sænkes skattesatsen på grundskyld samtidig, ligesom der indføres en stigningsbegrænsning på grundskylden. Men hvad betyder det så? Jo, vores grundskyld lander på 2,2 millioner kroner - en stigning på 200.000 kr fra nuværende niveau svarende til 1200 kr årligt pr husstand. Stigningen bliver indfaset over de kommende år og er først fuldt indfaset i 2026. Resultatet betyder ikke en havelejestigning for jer foreløbig.

Denne beretning bliver foreløbig den sidste fra mig som formand og jeg vil gerne starte med at takke for den opbakning, som jeg har mødt igennem de seks år, som jeg nu har været i rollen. Tak for den tillid og velvilje jeg er blevet mødt med. Man kan sjældent vinde alles gunst og det er jeg helt okay med, men jeg synes faktisk, at jeg har kunne snakke godt og konstruktivt med langt de fleste af jer beboere. Det håber jeg fortsat at kunne som menig beboer herude.

Jeg vil opfordre alle jer, der er mødt frem til at blive helt til slut i dag, da det er vigtigt at få valgt en god ny formand og et nyt bestyrelsesmedlem. Det er vigtigt for at foreningen kan fungere og noget der gælder os alle.

Jeg er selvfølgelig indstillet på at hjælpe den kommende formand godt fra start og lave en overlevering og indføring i de opgaver der er. Som formand er man i øjeblikket også foreningens administrator. Det er super lærerigt og slet ikke så farligt, som det måske lyder i nogles ører. Jeg har kunne overskue opgaven ved siden af almindeligt job og med to unger og en hustru på siden. Men man kan jo overveje om den administrative del på sigt skal lægges ud eksternt, som man gør i de fleste andre helårshaveforeninger.

Til slut vil jeg sige tak til de mange bestyrelsesmedlemmer, som jeg har arbejdet sammen med igennem årene. Så godt som alle beslutninger er blevet truffet ved at drøfte sagerne konstruktivt og tale os frem til løsninger. Det har været virkelig rart. Hvis

Jeg skal give et råd, så er det at man skal melde sig ind i bestyrelsen, fordi man gerne vil gøre en positiv forskel i samarbejde med andre.

Jeg vil også sige tak til vores afgangende havemand René for hans mangeårige arbejde og for at han stadig tager vagterne med storskrald.

Og et stort velkommen til Anders, der har fået en lidt anderledes rolle som vicevært, hvor han både skal hjælpe til inden i og uden for foreningshuset.

Og endelig tak til alle jer beboere. Alle jer, der giver noget til fællesskabet - både i det store og det små - arrangerer fællesarrangementer eller giver et smil og en snak på gangene. Lad os holde fast i den gode stemning trods vores forskelligheder - også i aften: Jeg ønsker jer alle en god generalforsamling!

Kommentarer:

C24: Vi skal værne om kulturen i vores forening

C56: Mener ikke at bumpene skal vendes, da de er symmetriske, sagen undersøges nærmere.

Årsberetningen blev godkendt med stor akklamation.

Ad 3: Regnskab 2023

Kasseren gennemgik resultatopgørelsen i hovedtræk.

Kommentarer og spørgsmål til regnskabet:

C24: Nervøs for de nye grundvurderinger.

Svar: Stigning i grundskyld er ca. 200.000 kr. ift. nuværende niveau, hvilket ikke har nogen signifikant påvirkning på foreningens økonomi. Efter 2025 er der en del ukendte faktorer som følges tæt, der kan ikke klages over vores vurdering før 2025 hvis der skulle være ønske herom.

Regnskabet blev godkendt ved åben afstemning og akklamation.

Ad 4: Budget 2024

Kasseren gennemgik budget for 2024.

Kommentarer og spørgsmål til budget 2024:

A1: Input til forslag til fornyelse af fællespladsen.

Svar: Det tages op under indkomne forslag.

A38: Bad om forklaring vedr anlægsarbejder er budgetteret til 100.000, når der kun havde været budgetudgift på 25.000 kr i 2023.

Svar: Årsagen hertil er behovet for rensning af kloak samt mulig vandaflednings etablering på fælles veje, hvor nødvendigt.

A38: Spørgsmål til mindre anskaffelser

Svar: Ønske om indkøb af nye borde og bænke - primært til gårdhaven.

Budget blev vedtaget ved åben afstemning og akklamation.

Ad 5: Indkomne forslag

Forslag 1: Finansiering og opsætning af støjhegn mod Røde Mellemvej og Engelsvej (Forslagsstiller: A1)

Forslagets ordlyd: "Foreningen finansierer opsætning af støjhegn ud mod Røde Mellemvej og Engelsvej ved optagelse af banklån på 3.000.000 kr."

Forslagsstiller: Der kan vokse grønt op af hegnet.

.....: Er haveejerne indforstået med at deres hække nedlægges?

C24: Det bliver en rockerborg.

B2: Bor ud til røde mellemvej, vi er meget åbne.

.....: Måske der også etableres støj dæmpende asfalt på Røde Mellemvej som på Engelsvej

C8: Mener ej det er et fælles problem mht. støj

C...: Spørge til højde ?

Svar: oplyst til 2200mm

Forslagsstiller: Støj dæmpes med 35%

B9: Der er jo også problemer med støj mod skole, børnehave, og det nye byggeri.

C3: Hvad siger lokalplanen, er 2200mm OK?

C8: Mener at lokalplan dikterer 1800 mm.

C56: Teknisk spørgsmål til støj dæmpning.

C2: ingen støjgener selvom vi er hus nr 2 fra Røde Mellemvej

Poul B: vi har alle snart elbiler, så larmen forsvinder

B54: Nr. 2 hus fra Engelsvej, jeg bor i byen og accepterer støj og er imod forslaget.

B33: Fint med et forslag, men det bør være mere gennemarbejdet

Dirigent afholdt åben afstemning - der var et overvældende flertal imod forslaget.

Forslaget blev nedstemt.

Forslag 2 og 3 (Forslagsstillere: Fællespladsudvalget (Ane A14, Lars A13 og Tanja A34))

Forslag 2: Forslag om fornyelse af fællespladsen inkl. 2 nye skraldeskure

Forslag 3: Forslag til fornyelse af fællespladsen med eksisterende skraldeskur

Forslagenes ordlyd: "Generalforsamlingen beder bestyrelsen og arbejdsgruppen om at gennemføre forslaget som beskrevet"

Arbejdsgruppen fremlagde og motiverede forslag 2 og 3.

Projektet har stået på i en del år. Formålet med begge forslag er at vi alle kan mødes på fællespladsen, få en mere grøn forening, regnvandsopsamling samt få en bedre legeplads.

Ønsket har været at holde budgettet på 1.440.000, og det gør at begge forslag er skrabede forslag. Der er også ansøgt om eksterne fondsmidler.

Dirigenten oplyste, at der først stemmes om forslag 2. Hvis dette vedtages bortfalder forslag 3.

Der var stor spørgelyst og her er et lille udpluk med svar fra arbejdsgruppen:

A53: Hvad med storskrald

Svar: Forslag 2+3 indeholder stadig rum til storskrald

B39: Er der mulighed for at nedgrave affaldscontainere?

Svar: Dette er en dyr løsning, da container skal sikres mod vand

C8: Hvad hvis begge nedstemmes, droppes projektet så.

Svar: Så går arbejdsgruppen i tænkeboks, om de ønsker at fortsætte arbejdet.

Svar: Dimension af skurene er afklaret med kommunen

Svar: Stadig plads til haveaffaldsafhentning på parkeringspladser.

Svar: Med den nye kørselsretning på A-gangen er der ikke behov for at køre gennem fællespladsen.

A26: Bor ved festpladsen og er bange for at der kommer mere støj, og ønsker derfor støjskærme.

Frank: Synes vi skal tage det mere stille og roligt, og så se hvad behovet er.

C56: Tak for det store arbejde, vær opmærksom på at der hurtigt kan være behov for et større skraldeskur, da det allerede er overfyldt.

Svar: Vi kender ikke fremtidens krav.

Svar: Vi kan senere vælge at droppe storskraldsordningen og så få plads til flere skraldecontainere.

Budgettet er skrabet, hvilket ikke levner plads til en stor, fin ny legeplads.

Under debatten om de 2 forslag blev der stillet 2 ændringsforslag

Ændringsforslag 1 (A38):

- Den eksisterende legeplads forbliver i sin oprindelige udformning. Den tilknyttede pavillion forbliver. En arbejdsgruppe udfinder forslag til oprettelse af et legetårn på pladsen med grus.
- Den eksisterende skraldestation udvides med eksisterende vægge ud mod festpladsen hen over to eksisterende P-pladser.
- Det eksisterende storskraldsrum kan placeres i det nuværende traktorrum.

Forslaget blev sat til afstemning, og der var et overvældende flertal imod ændringsforslaget og det blev derfor forkastet.

Ændringsforslag 1 blev forkastet.

Ændringsforslag 2 (A16):

Ændringsforslaget lyder: "Vi opretter også støjafskærmning mod vest"

Efter enighed om at støjafskærmningen mod vest forventes at tilføje en ekstraudgift på ca. 70.000 kr. fra foreningens likvide beholdning (samme estimat som den allerede inkluderede støjafskærmning mod øst), blev ændringsforslaget sat til afstemning.

For: 32, Imod: 29, Afstår fra at stemme: 15

Ændringsforslag 2 blev vedtaget.

Herefter blev der stemt om Forslag 2 og 3, begge inkluderende Ændringsforslag 2:

Forslag 2, inklusiv Ændringsforslag 2: Der var ikke flertal for Forslag 2 og det blev derfor forkastet. Det betyder også, at der skal stemmes om Forslag 3.

Forslag 3, inklusiv Ændringsforslag 2: Der var overvældende flertal for dette forslag, og det blev derfor vedtaget.

Ad 6: Valg til bestyrelsen

Valg af ny formand

Formand Casper Tribler modtager ikke genvalg.

Dirigent oplyser: Hvis der ikke vælges en ny formand i aften, vil der blive indkaldt til ekstraordinær GF.

René A48 stiller op som formand og blev valgt med stor akklamation.

Valg til bestyrelsen

Bestyrelsesmedlem Nina Lund-Andersen modtager ikke genvalg

Der skal vælges et bestyrelsesmedlem for 2 år

2 opstillingsberettigede kandidater ønsker at stille op:

- Bettina Bülow, C8: Har boet i foreningen siden hun var 4 år gammel, og har erfaring med regnskab og kontor.
- Sanne Lindstedt, A22: Er på efterløn og arbejder ved siden af 18 timer som jordemoder, god bestyrelseserfaring og tidligere tillidsrep. på RH

Der blev afholdt lukket afstemning. Resultat:

Sanne: 55 stemmer

Betina: 22 stemmer

Sanne, A22, blev valg ind.

Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år

2 opstillingsberettigede kandidater ønsker at stille op:

- Sofie C52
- Rebecca B44

Begge valgt med akklamation.

Valg af revisorer for 1 år

- Lars A13 og Søren A33 genopstiller begge.

Begge valgt med akklamation.

Valg af 2 revisorsuppleanter for 1 år

- Beate C3 og Jan B34

Begge valg med akklamation

Ad 7: Eventuelt

C13 ønsker at vide om der fortsat er interesse for åben havedag.

En vejledende afstemning viste, at det er der fortsat er interesse.

C8 stiller spørgsmål til opsigelse af lejemål med billiardklubben og hvorvidt bestyrelsen kan beslutte det uden at spørge fællesskabet.


Bestyrelsen svarede, at bestyrelsen ifølge lejekontrakten kan opsiges Billiardklubben med 3 måneders varsel. Desuden understregede bestyrelsen, at der har været megen drøftelse af opsigelsen og muligheder for at videreføre klubben i nye rammer. Der har været en god og konstruktiv dialog mellem bestyrelsen og billiardklubbens bestyrelse omkring opsigelse af lejemålet grundet de stadig færre medlemmer og dalende aktivitet i klubben.

Mathias Lynggaard Bay
Dirigent



Kåre Birk
Referent

Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig som følger:


René Clausen Nielsen
Formand


Nils Erik Høholt Hansen
Kasserer


Betina Rørbo
Næstformand


Pernille Friis Jensen
Sekretær


Sanne Lindstedt
Bestyrelsesmedlem